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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
Waktu   : Rabu, pkl. 13.00 s.d. 14.40 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 

DOSEN 

 
VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  31 Mei 2023 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI 1 (Nematoda: morfolologi, 

daur hidup, contoh nematoda penyebab 

penyakit dan nama penyakitnya)  

 

2.  07 Juni 2023 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI 2 (Cestoda: morfolologi, 

daur hidup, contoh cestoda penyebab penyakit 

dan nama penyakitnya)  

 

3.  14 Juni 2023 13:00 14:40 
HELMINTOLOGI 3 (Trematoda: 

morfolologi, daur hidup, contoh trematoda 

penyebab penyakit dan nama penyakitnya)  

 

4.  21 Juni 2023 13:00 14:40 

ARTHROPODA (Pendahuluan, Daur Hidup, 

Klasifikasi, Peran artropoda bagi manusia, 

contoh artropoda penyebab penyakit dan nama 

penyakitnya) 

  

5.  28 Juni 2023 13:00 14:40 MIKOSIS 
 

 

6.  05 Juli 2023 13:00 14:40 PRESENTASI MAHASISWA 
 

 

7.  12 Juli 2023 13:00 14:40 PRESENTASI MAHASISWA 

 
 

8.  26 Juli 2023 13:00 14:40 UAS 
 

 

 
Jakarta, 26 Juli 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 

Dr. apt. Subaryanti. M.Si  
Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Parasitologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : A 
Waktu :Rabu, pkl. 13:00-14:40 

Jakarta, 26 Juli 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
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NO NIM NAMA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 31/05/                   
23 

07/06/
23 

14/06/
23 

21/06/
23 

28/07/
23 

05/07/
23 

12/07/
23 

26/07/
23 

1 19330731 M Hafidzi Rf √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 21330008 Khadijah Al -Zahra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 21330009 Sania Syavira Darning √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 21330010 Tasyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 21330013 Febrianti Zahara √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 21330016 Isnaini Aliahsari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 21330017 Muhammad Fitrah Yudha √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 21330023 Betra Zeliana Yulizar √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 21330025 Khansa Adibya √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 21330026 Kaysa Safara √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 21330027 Shakinah Nabilah Azhara √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 21330032 Andini Winda Khairani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 21330054 Muhammad Alif Akbar √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 21330055 Aditya Helmiansyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 22330706 Risa Oktalia Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 22330707 Kumala Sriningsih √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 22330708 Windi Melenia Mawarni √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 22330710 Heca Zuleka √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 22330711 Liza Edyfa 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 22330712 Vickky Adistia 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 22330714 Elsa Febriana Wahyuni 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah: Parasitologi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : A 
Waktu :Rabu, pkl. 13:00-14:40 

Jakarta, 26 Juli 2023 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
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NO NIM NAMA 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 31/05/                   
23 

07/06/
23 

14/06/
23 

21/06/
23 

28/07/
23 

05/07/
23 

12/07/
23 

26/07/
23 

26 22330716 Rosanti 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 22330718 Nur Azmi Adriyati 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 22330730 Fatiha Amala 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 22330731 Eva Oktavia 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 22330733 Wayan Dian Utami Setyowati 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 22330736 Siska Rahma Dewi 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 22330737 Salsabila Rahma 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 22330738 Raha Dewi Neta Windasari 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 22330748 Lia Husna Nabilah 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 22330756 Nurul Hidayati Pane 
√ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Parasitologi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, M.Si 

Hal. 1/2 

Fathin Hamida, M.Si 

Security ID b4014d868dcf95d3e906231e864c7173 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 10% 35% 35% 0% 10% 

1 19330731 M Hafidzi Rf 100 80 63 71 0 75 72.4 B+ 

2 21330008 Khadijah Al -Zahra 100 60 72 100 0 75 83.7 A 

3 21330009 Sania Syavira Darning 100 60 73 81 0 75 77.4 A- 

4 21330010 Tasyah 100 60 82 100 0 70 86.7 A 

5 21330011 Muhammad Yusuf Kurniawan 100 60 77 95 0 75 83.7 A 

6 21330013 Febrianti Zahara 100 60 77 100 0 70 84.95 A 

7 21330016 Isnaini Aliahsari 100 80 80 95 0 75 86.75 A 

8 21330017 Muhammad Fitrah Yudha 100 65 80 95 0 76 85.35 A 

9 21330023 Betra Zeliana Yulizar 100 60 78 81 0 76 79.25 A- 

10 21330025 Khansa Adibya 100 80 77 81 0 76 80.9 A 

11 21330026 Kaysa Safara 100 70 85 95 0 76 87.6 A 

12 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 100 60 83 81 0 76 81 A 

13 21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri 100 70 73 61 0 76 71.5 B 

14 21330032 Andini Winda Khairani 100 80 77 76 0 76 79.15 A- 

15 21330054 Muhammad Alif Akbar 100 80 80 95 0 80 87.25 A 

16 21330055 Aditya Helmiansyah 100 60 73 81 0 80 77.9 A- 

17 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti 100 60 75 93 0 65 81.3 A 

18 22330706 Risa Oktalia Sari 100 60 82 93 0 65 83.75 A 

19 22330707 Kumala Sriningsih 100 60 85 93 0 65 84.8 A 

20 22330708 Windi Melenia Mawarni 100 60 82 93 0 65 83.75 A 

21 22330710 Heca Zuleka 100 60 77 88 0 80 81.75 A 

22 22330711 Liza Edyfa 100 80 78 98 0 76 87.2 A 

23 22330712 Vickky Adistia 100 60 73 93 0 65 80.6 A 

24 22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo 100 70 85 88 0 76 85.15 A 

25 22330714 Elsa Febriana Wahyuni 100 80 75 88 0 76 82.65 A 

 

Jakarta,12 August 2023 

Dosen Pengajar 

 

Rekapitulasi Nilai 

A 29 B+ 1 C+ 0 D+ 0 

A- 4 B 1 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Parasitologi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, M.Si 

Hal. 2/2 

Fathin Hamida, M.Si 

Security ID b4014d868dcf95d3e906231e864c7173 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 10% 35% 35% 0% 10% 

26 22330716 Rosanti 100 80 83 93 0 76 87.2 A 

27 22330718 Nur Azmi Adriyati 100 60 75 93 0 65 81.3 A 

28 22330730 Fatiha Amala 100 85 85 93 0 76 88.4 A 

29 22330731 Eva Oktavia 100 60 82 88 0 65 82 A 

30 22330733 Wayan Dian Utami Setyowati 100 60 85 93 0 80 86.3 A 

31 22330736 Siska Rahma Dewi 100 60 77 98 0 80 85.25 A 

32 22330737 Salsabila Rahma 100 85 82 93 0 80 87.75 A 

33 22330738 Raha Dewi Neta Windasari 100 85 82 93 0 80 87.75 A 

34 22330748 Lia Husna Nabilah 100 83 87 93 0 80 89.3 A 

35 22330756 Nurul Hidayati Pane 100 60 72 93 0 65 80.25 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,12 August 2023 

Dosen Pengajar 

 
  

Rekapitulasi Nilai 

A 29 B+ 1 C+ 0 D+ 0 

A- 4 B 1 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 


